Ofício n.º 304/GSC

Unaí (MG), 29 de dezembro de 2020.

Ilustríssima Senhora,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Valdir Porto, aprovou na reunião plenária do dia 28 de dezembro do corrente moção de

congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelos relevantes serviços que vêm

desenvolvendo no Município de Unaí, junto à Secretaria Municipal do Meio Ambiente, desde 1º de

setembro de 2020, em especial pela dedicação na castração de cães e gatos dentro do Castra-Móvel.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria a Senhora

Débora Pereira Neves

Unaí – Minas Gerais